deficiência-PCDs, conforme disposto na Lei Complementar Municipal Nº 628, de 17 de agosto de 2009.

 

.

 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E DA FINALIDADE

2.1. O MUNICÍPIO concede, através do Fundo  à ORGANIZAÇÃO BENEFICIADA o repasse no valor de R$ 213.725,33 (duzentos
e treze mil setecentos e vinte e cinco reais e trinta e três centavos)   captados através do(s) Certificado(s) de Autorização para
Captação de Recursos Financeiros n.º 150/2022 aprovado pela Resolução nº. 101/2023 - CMDCA,  que será aplicado nas
despesas previstas no Plano de Trabalho do anexo II, parte integrante deste Termo de Fomento, resumidas da seguinte forma:

- Despesas Correntes : R$ 213.725,33 (duzentos e treze mil setecentos e vinte e cinco reais e trinta e três centavos)

- Despesas de Capital : R$ 0,00 

 

2.2. Caso, no momento da aquisição, o valor das despesas necessárias a execução do projeto/atividade ultrapasse as quantias
descritas no item anterior, deverá, a ORGANIZAÇÃO BENEFICIADA, arcar com a diferença ou providenciar pedido de alteração